



SSF 2022

ORDEN DE COMPRA

No. 294

Versión pública. Art. 30 LAIP

Por supresión de información confidencial (Art. 24. Literal c LAIP)

FECHA: 12/09/2022

PROVEEDOR: TÉCNOLOGÍA, EQUIPOS, REDES Y AUTOMATIZACIÓN, S.A. DE C.V. / (2118)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 281/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
30	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA RUBATEX DE 5/8" ID X 3/8" TK X6.	3.6700	110.10
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA ROLLO DE TUBERÍA DE 3/4" FLEXIBLE.	175.9500	879.75
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA RUBATEX DE 3/4" X 3/8".	3.2800	65.60
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA MANGUERA DE VINIL 1/2" (ROLLO DE 30 METROS).	39.4100	236.46
15	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA VARILLA PARA SOLDAR AL 15%.	8.9800	134.70
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA MANGUERA DE VINIL 3/8" (ROLLO DE 30 METROS).	31.5300	189.18
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA FILTRO SECADOR DE 5/8" X 5/8".	35.1300	175.65
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA FUNDENTE PARA SOLDADURA (1/8").	3.0600	15.30
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CAPACITOR DE MARCHA 80MDF 370VAC.	8.9800	89.80
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CAPACITOR DE MARCHA 10MDF 370VAC.	2.4700	24.70
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA MOTOR VENTILADOR 3/4" HP CERRADO.	189.0900	567.27
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CAPACITOR DE MARCHA DE 70 MDF 370 VAC.	7.7300	77.30
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CAPACITOR DE MARCHA DE 55MDF 370 VAC.	6.3000	63.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CONTACTOR DE 2 POLOS DE 30 AMPERIOS BOBINA 24 VOLTIOS.	12.4700	124.70
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CILINDRO DE GAS R22 (30LBS. AMERICANO).	162.7500	976.50
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DUCTO FLEXIBLE 10" (CAJA).	79.1300	316.52
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DUCTO FLEXIBLE 8" (CAJA).	67.9300	271.72
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	279.0000	1,674.00

FECHA: 12/09/2022

PROVEEDOR: TÉCNOLOGÍA, EQUIPOS, REDES Y AUTOMATIZACIÓN, S.A. DE C.V. /

(2118)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 281/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CINTA ALUMINIO 2" 50 YARDAS.	9.4600	66.22
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CINTA DUCTO GRIS 2" 40 YARDAS O MAS.	8.5600	59.92
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CONTACTOR 40 AMPERIOS 3 POLOS 24 VOLTÍOS	18.8800	151.04
150	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CABLE BLINDADO PARA SEÑAL DE VRF (METROS).	2.9600	444.00
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8" (ROLLO).	89.2200	713.76
30	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA VARILLA DE PLATA AL 5% PARA SOLDAR.	3.6000	108.00
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA FILTRO SECADOR DE 3/8" X 3/8" A ROSCAR.	9.0800	72.64
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA FILTRO SECADOR DE 3/8" A SOLDAR.	20.0100	160.08
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA VÁLVULA DE BOLA DE 3/8" X 3/8" A ROSCAR.	44.3300	354.64
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA VISOR DE LÍQUIDO DE 3/8" A SOLDAR.	21.0900	105.45
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TIMER RETARDADOR DE 0-8 MINUTOS.	6.6900	33.45
90	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TERMINAL TIPO BANDERA PARA CABLE THHN#10-12.	0.3300	29.70
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CODO DE COBRE 1 1/8".	3.6400	29.12
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBERÍA DE COBRE RÍGIDA 1 1/8" (PIE).	8.5500	68.40
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA FILTRO LIQUIDO DE 1/2" A SOLDAR.	20.6900	103.45
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA LIMPIADOR DE SISTEMA ECOFLUSH.	44.1800	353.44
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA ROLLO DE TUBO FLEXIBLE DE COBRE 1/2".	104.2200	729.54
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA ROLLO DE TUBO FLEXIBLE DE COBRE 1/4".	43.6900	349.52





SSF 2022
ORDEN DE COMPRA

No. 294

FECHA: 12/09/2022

PROVEEDOR: TECNOLOGÍA, EQUIPOS, REDES Y AUTOMATIZACIÓN, S.A. DE C.V. /

(2118)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 281/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
6	410506	CILINDRO DE GAS 410A (AMERICANO), MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	20.2300	121.38
		CONTACTOR 40 AMPERIOS 3 POLOS BOBINA 240V.		
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CONTACTOR 30 AMPERIOS 3 POLOS BOBINA 24V.	18.1800	90.90
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CAPACITOR DE MARCHA 15MDF 370VAC.	2.9400	29.40
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CONTACTOR 60 AMPERIOS 3 POLOS BOBINA 24V.	51.4300	257.15
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TRANSFORMADORES ENTRADA 120/208/240 SALIDA 24V.	12.9300	64.65
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CARGA DE NITRÓGENO CON CILINDRO A PRESTAMO.	43.7900	306.53
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF, UBICADAS EN PASEO GENERAL ESCALÓN, 69 AVENIDA SUR, PASAJE SENDA FLORIDA, 3583, SAN SALVADOR.

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA.

SON: DIEZ MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO US DÓLARES 63/100

TOTAL: 10,794.63

ORIGINAL

Paul Eduardo Rivas Romero
Director de Administración y Finanzas



